INSTITUTOFEDERALDE

EOUCAÇAO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA-GERAL CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA

COMUNICADO CSP 017/2019

ERRATA

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO
PERMANÊNCIA (PAP) - 1° SEMESTRE 2019

Edital 007/2019

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Gâmpus Presidente

Epitácio, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio da

Coordenadoria Sociopedagógica, comunicado com a errata sobre o resultado preliminar

para da seleção do Programa de Auxílio Permanência para o 1° semestre de 2019:

No arquivo em anexo ao Comunicado CSP 015/2019, onde lê-se:

Leia-se:

PE1914243 Alimentação e Material

PE1914391 Alimentação e Material

PE1914243 Indeferida

PE1914391 Indeferida

Para maiores informações e/ou dúvidas entre em contato pelo telefone (18) 3281-

9598 ou vá até a Coordenadoria Sociopedagógica - Bloco 2, salas 11 e 12.

Presidente Epitácio, 15 de abril de 2019.

Eduardo Nunes
Psicólogo, CRP 06.104621

_S.efviço Sócio-Pedagógico
ii-üK - uampus Presidente Epitácio

Coqpdenadoria Sociopedagógica